СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
25.05.2017                                                                                                    № 433
пгт Уни

Об исполнении бюджета муниципального образования                                                  Унинское городское поселение Унинского района                                                   Кировской области за 2016 год
 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, утвержденным решением Собрания депутатов от 11.03.2008 № 36   (с изменениями и дополнениями от 08.08.2008 № 72, 26.12.2009 № 166, 12.07.2010 № 204, 20.12.2010 № 254, 28.04.2011 №  284, 02.11.2011 № 324, 29.05.2012 № 374, 02.11.2012 № 11, 12.08.2013 № 83, 11.02.2014 № 123, 25.07.2014 № 164, 09.07.2015 № 256, 25.09.2015 № 275, 29.04.2016 № 335, 28.10.2016 № 380) и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, утвержденным решением Собрания депутатов Унинского городского  поселения от  11.11.2016 № 384 (с изменениями и дополнениями от 09.12.2016 № 389, 15.02.2017 № 409), Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области за  2016 год по доходам в сумме 15 266 900 рублей 46 копеек, по расходам в сумме 15 331 146 рублей 12 копеек с дефицитом бюджета в сумме 64 245 рублей 66 копеек с показателями:

- объем поступления доходов в бюджет муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области за 2016 год согласно приложения № 1 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджета Унинского городского поселения за 2016 год согласно приложения № 2 к настоящему Решению;
          - распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета Унинского городского поселения за 2016 год согласно приложения № 3 к настоящему Решению;

          - ведомственная структура расходов бюджета Унинского городского поселения за 2016 год согласно приложения № 4 к настоящему Решению;
          - источники финансирования дефицита бюджета Унинского городского поселения за 2016 год согласно приложения № 5 к настоящему Решению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Унинского

городского поселения

      И.Г. Машковцев
Председатель Собрания депутатов
Унинского городского поселения          Н.И. Драницын

10.04.2017 D:\2017 год\РСД\Исполнение бюджета 2016\РСД об исп. б-та за 2016 г..doc